АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2013г. № 95
с. Верхний Карачан

О внесении изменений в
 муниципальную целевую
программу «Благоустройство  и
озеленение территории Верхнекарачанского
сельского поселения Грибановского
муниципального района на 2012-2015 годы»

В целях уточнения размера финансирования и перечня мероприятий муниципальной целевой программы «Благоустройство и озеленение территории Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района на 2012-2015 годы», администрация Верхнекарачанского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в муниципальную целевую программу «Благоустройство и озеленение территории Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 13.04.2012 г. № 67 следующие изменения
1.1. Позицию, касающуюся объемов и источников финансирования изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 2250,9 тыс. рублей
Областной бюджет – 1848,5 тыс. рублей
Местный бюджет – 402,4 тыс. рублей вт.ч.
в 2012 году – 20,0 тыс. рублей
в 2013 году – 135,6 тыс. рублей
в 2014 году – 117,3 тыс. рублей
в 2015 году – 129,5 тыс. рублей

1.2.Раздел 7 Ресурсное обеспечение Программы изложить в новой
редакции:
Раздел 7. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы, составляет 2250,9 тыс. рублей, и том числе по годам:
	№
п/п
	Год
	Объём финансирования по Программе
( тыс. руб.)

	1.
	2012
	20, 0

	2.
	2013
	135,6

	3.
	2014
	1965,8

	4.
	2015
	129,5

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ
	2250,9

Объем финансирования Программы уточняется в процессе формирования бюджета Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района на соответствующий финансовый год.

1.3. В перечне мероприятий муниципальной целевой программы «Благоустройство и озеленение территории Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2012 – 2015 годы» раздел 1« Благоустройство территорий ( парки, скверы, зелёные зоны и т.п.) в т.ч.:» изложить в редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                                                     Е.В.Степанищева

Приложение 1
Утверждено постановлением администрации
Верхнекарачанского сельского поселения
от 16.05.2013 г. № 95

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной целевой программы «Благоустройство и озеленение территории Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2012 – 2015 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Виды работ и объемы финансирования

	2012
	2013
	2014
	2015

	виды работ
	тыс.руб.
МБ
	виды работ
	тыс.руб.
	виды работ
	тыс.руб.
	виды работ
	тыс.руб.

	ОБ
	МБ

	ОБ
	МБ

	ОБ
	МБ

	1.
	Благоустройство территорий (парки, скверы,
зеленые зоны и т.п.),в т.ч.:

	Санитарная рубка, обрезка

	10,0
	Санитарная рубка, обрезка

	Санитарная рубка, обрезка

	4,0

	- благоустройство сквера в с.Верхний Карачан ул. Площадь Революции на площади 6223 кв.м (4593 тыс.рублей)

	разбивка и обустройство тротуаров
	1548,99
	81,54

	Посадка деревьев

	10,0

	Разбивка цветников

	5,0
	Разбивка цветников
	169,79
	8,93
	Разбивка цветников

	10,0

	Электроосвещение
	104,27
	5,49

	Установка малых архитектурных форм
	25,45
	1,34

	- содержание и ремонт гражданских кладбищ

	20,0

	20,0

	20.0

	20,0

	ИТОГО

	20,0

	45,0

	1848,5
	117,3

	34,0

[bookmark: _GoBack]